
UCHWAŁA NR XVIII/154/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Sulejówek w sprawie powołania Komisji doraźnej                  

ds. zmiany Statutu Miasta Sulejówek i ustalenia jej składu osobowego  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz § 37 Statutu Miasta Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 

Nr 75, poz.2058) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr II/9/2014 Rady Miasta Sulejówek z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji doraźnej ds. zmiany Statutu Miasta Sulejówek i ustalenia jej składu 

osobowego § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Ustala się, że przedmiotem działania Komisji 

jest przygotowanie do dnia 30 czerwca 2016 r. projektu uchwały Rady Miasta w sprawie 

zmiany Statutu Miasta Sulejówek”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

   Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 



UAZSADNIENIE 

 

 

Komisji doraźna ds. zmiany Statutu Miasta Sulejówek została powołana uchwałą             

nr II/9/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. w celu dostosowania zapisów statutu miasta do obecnie 

obowiązującego stanu prawnego i rzeczywistego. 

W związku z trwającymi, zaawansowanymi pracami nad projektem statutu, które nie 

zostaną zakończone  do dnia 31 grudnia br. celowym jest wydłużenie czasu działania komisji 

do dnia 30 czerwca 2016 r. zgodnie z wnioskiem Przewodniczącej Komisji doraźnej ds. 

zmiany Statutu Miasta Sulejówek. 

 

 

 


